
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 226

7 Ιουλίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού δύο κόμ−
μα μηδέν τριάντα τριών (2,033) στρεμμάτων, στη 
θέση «Βίγγλα−Γεωργονάση», περιοχής Λάκκας, Πε−
ριφ. Δήμου Παξών Κέρκυρας.  ............................................ 1

Κήρυξη δημοσίου δάσους 1.563,89 τ.μ. (Τμήμα Ε1= 
144,80 τ.μ, Τμήμα Ε2= 150,54τ.μ. και Τμήμα Ε3= 
1.268,55) ως αναδασωτέο λόγω εκχέρσωσης, στη 
θέση «Άγιοι Θεόδωροι Πυργίου» της Δ.Κ Αγρινί−
ου, Δήμου Αγρινίου, Νομού Αιτωλοακαρνανίας.  2

Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 646,19 στρεμ. ως 
αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς, στη θέση «Αγρι−
λιά» της Δ.Κ Μεσολογγίου Δημοτικής Ενότητας 
Μεσολογγίου, Δήμου Μεσολογγίου, Νομού Αιτω−
λοακαρνανίας.  ................................................................................. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=7,572 
στρ, στη θέση «Μονή Θεοτόκου», Τοπικής Κοινό−
τητας Λογγανίκου, Δημοτικής Ενότητας Πελλά−
νας, Δήμου Σπάρτης, Περιφερειακής Ενότητας 
Λακωνίας.  ............................................................................................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 7064/6791 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού δύο κόμμα 

μηδέν τριάντα τριών (2,033) στρεμμάτων, στη θέση 
«Βίγγλα−Γεωργονάση», περιοχής Λάκκας, Περιφ. Δή−
μου Παξών Κέρκυρας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ KAI ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις: 
1. Του άρθρου 24 παρ. 1 και του άρθρου 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Του Ν. 3200/55 περί διοικ/κής αποκέντρωσης όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με 
το Ν.Δ. 532/70.

3. Του Π.Δ. 139/27−12−2010 (Αριθμ. φύλλου 232 − Τεύχος 
Πρώτο) «περί Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελ/σου − Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

4. Του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών κ.τ.λ.» 
και ειδικότερα α) του άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 
38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν μέχρι σήμερα.

5. Του Ν. 3208/2003 και του Ν. 3818/2010.
6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/

1180/8−7−1980 β) 182447/3049/24−9−1980.
7. Την αριθμ. 15644/1520/1−3−2011 απόφαση Γ.Γ. Απο−

κεντρωμένης Διοικ. Πελ/σου − Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου 
με θέμα «Παράταση προθεσμίας κήρυξης εκτάσεων ως 
αναδασωτέων».

8. Την αριθμ. 3246/31−3−2011 πρόταση της Δ/νσης Δα−
σών Κέρκυρας σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας 
της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παραπάνω δασικού 
χαρακτήρα έκταση, εμβαδού δύο κόμμα μηδέν τριάντα 
τριών (2,033) στρεμμάτων. Η έκταση αυτή βρίσκεται 
στη θέση «Βίγγλα−Γεωργονάση», περιοχής Λάκκας, Πε−
ριφ. Δήμου Παξών Κέρκυρας, απεικονίζεται με στοιχεία 
(1,2,3,...,26,27,1) στο προσαρτημένο στην παρούσα από−
φαση μας Τοπογρ. Διάγραμμα και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Αγροτική οδός και πέραν αυτής αναδασωτέα 
έκταση

(αρ. απ. 27171/27166/26−11−2008).
ΝΟΤΙΑ: Αγροτικού χαρακτήρα έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Αγροτική έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσας, από παρά−
νομη αποψίλωση, δασικής βλάστησης, αποτελούμενης 
από πουρνάρι, κουμαριά, κυπαρίσσι, ρείκι και σπάρτο, 
η οποία έγινε σε ανύποπτο χρονικό διάστημα και δια−
πιστώθηκε στις 8/2/2011. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 31 Μαΐου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

2111

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.07.12 09:10:20
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2112 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2113

    Αριθμ. 1836 (2)
Κήρυξη δημοσίου δάσους 1.563,89 τ.μ. (Τμήμα Ε1= 144,80 

τ.μ, Τμήμα Ε2= 150,54τ.μ. και Τμήμα Ε3= 1.268,55) ως 
αναδασωτέο λόγω εκχέρσωσης, στη θέση «Άγιοι Θε−
όδωροι Πυργίου» της Δ.Κ Αγρινίου, Δήμου Αγρινίου, 
Νομού Αιτωλοακαρνανίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελλά−

δας.
2. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το Π.Δ. 139/23−12−2010 (ΦΕΚ Α΄232/27−12−2010) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

4. Το Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 
όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

5. Τα άρθρα 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 7 
παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 
της Περιφέρειας».

6. Το Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών κ.λπ.» και 
ειδικότερα: α) το άρθρο 38 παρ. 1 και β) το άρθρο 41 
παρ. 1.

7. Το Ν. 3208/24−12−2003 (ΦΕΚ Α΄303/24−12−2003) «Προ−
στασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασο−
λογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80 γ) 141823/24−2−83 και 
δ) 179171/3−9−1985.

9. Την αριθμ. 2260/23−05−2011 πρόταση του Δασαρ−
χείου Αγρινίου περί κηρύξεως αναδασωτέου δημόσιου 
δάσους, λόγω εκχέρσωσης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 

από εκχέρσωση και την διατήρηση του χαρακτήρα του 
δημοσίου δάσους ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυ−
τού για άλλο σκοπό, το παραπάνω δημόσιο δάσος των 
1.563,89 τ.μ. (Τμήμα Ε1= 144,80 τ.μ., Τμήμα Ε2= 150,54 τ.μ.,
και Τμήμα Ε3= 1.268,55 τ.μ.) που ανήκει στην κατηγο−
ρία του άρθρου 3 παρ 1 του Ν. 998/79 (όπως αντικα−
ταστάθηκε από το άρθρο 1 παρ. 1 του Ν. 3208/2003) 
και του άρθρου 4 παρ. 1ε του Ν. 998/79. Το ανωτέρω 
δημόσιο δάσος βρίσκεται στη θέση «Άγιοι Θεόδωροι 
Πυργίου» της Δ.Κ Αγρινίου, Δήμου Αγρινίου, Νομού Αιτω−
λοακαρνανίας, προσδιορίζεται από τα στοιχεία Τμήμα 
Ε1= 144,80 τ.μ. (1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,,1.), Τμήμα Ε2= 150,54 τ.μ.
(1΄,2΄,3΄,4΄,5΄,6΄,7΄,8΄,9΄,10΄,11΄,1΄.) και Ε3= 1.268,55 τ.μ. (1΄΄,2΄΄,
3΄΄,4΄΄,5΄΄,6΄΄,7΄΄,8΄΄,9΄΄,10΄΄,11΄΄,12΄΄,13΄΄,1΄΄.) και οριοθετείται 
ως ακολούθως:

Τμήμα E1 = 144,80 τ.μ.
Ανατολικά: Με δάσος.
Δυτικά: Με δάσος.
Βόρεια: Με δάσος.
Νότια: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση.
Τμήμα Ε2 = 150,54 τ.μ.
Ανατολικά: Με δάσος.
Δυτικά: Με δάσος
Βόρεια: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση.
Νότια: Με δρόμο.
Τμήμα Ε3 = 1.268,55 τ.μ.
Ανατολικά: Με δρόμο.
Δυτικά: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση
Βόρεια: Με δρόμο.
Νότια: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση.
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 1 Ιουνίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



2114 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2115

    Αριθμ. 1834 (3)
Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 646,19 στρεμ. ως 

αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς, στη θέση «Αγριλιά» 
της Δ.Κ Μεσολογγίου Δημοτικής Ενότητας Μεσο−
λογγίου, Δήμου Μεσολογγίου, Νομού Αιτωλοακαρ−
νανίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελλά−

δας.
2. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το Π.Δ. 139/23−12−2010 (ΦΕΚ Α΄232/27−12−2010) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Το Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 
όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

5. Τα άρθρα 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 7 
παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 
της Περιφέρειας».

6. Το Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών κ.λπ.» και 
ειδικότερα: α) το άρθρο 38 παρ. 1 και β) το άρθρο 41 
παρ. 1.

7. Το Ν. 3208/24−12−2003 (ΦΕΚ Α΄303/24−12−2003) «Προ−
στασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασο−
λογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις»

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80 γ) 141823/24−2−83 και 
δ) 179171/3−9−1985.

9. Την αριθμ. 1440/19−04−2011 πρόταση του Δασαρχείου 
Μεσολογγίου περί κηρύξεως αναδασωτέας δημόσιας 
δασικής έκτασης, λόγω πυρκαγιάς, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−

δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από πυρκαγιά και την διατήρηση του χαρακτήρα της δη−
μόσιας δασικής έκτασης ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση 
αυτής για άλλο σκοπό, την παραπάνω δημόσια δασική 
έκταση των 646,19 στρεμ. που ανήκει στην κατηγορία 
του άρθρου 3 παρ. 2 του Ν. 998/79 (όπως αντικαταστά−
θηκε από το άρθρο 1 παρ. 1 του Ν. 3208/2003) και του 
άρθρου 4 παρ. 1β, 1ε και 2γ, 2δ, 2ε του Ν. 998/79. Η ανωτέρω 
δημόσια δασική έκταση βρίσκεται στη θέση «Αγριλιά» 
της Δ.Κ Μεσολογγίου Δημοτικής Ενότητας Μεσολογ−
γίου, Δήμου Μεσολογγίου, Νομού Αιτωλοακαρνανίας, 
προσδιορίζεται από τα στοιχεία 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,
13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,
35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,
55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,
75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,
95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,
112,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,
129,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,
145 146,147,148,149,150,151,152,153,1.

και οριοθετείται ως ακολούθως:
Ανατολικά: Με αγροτικές εκτάσεις (σημερινός χαρα−

κτήρας).
Δυτικά: Με δασικές εκτάσεις και αγροτικές εκτάσεις 

(σημερινός χαρακτήρας).
Βόρεια: Με δασικές εκτάσεις και επαρχιακό δρόμο 

Αγριλιάς − Ρετσίνων.
Νότια: Με αγροτικές εκτάσεις (σημερινός χαρακτήρας) 

και δασικές εκτάσεις.
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 1 Ιουνίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



2116 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2117

    Αριθμ. 640 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=7,572 

στρ, στη θέση «Μονή Θεοτόκου», Τοπικής Κοινότη−
τας Λογγανίκου, Δημοτικής Ενότητας Πελλάνας, Δή−
μου Σπάρτης, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Χώρας (ΦΕΚ 85Α/2001).
2. Τις διατάξεις των άρθρων 38 και 41 § 1 του Ν. 998/79 

(ΦΕΚ 289Α/1979) «Περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1§ 15 του Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303Α/2003) «Προστασία των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

4. Τις με αριθμ. 160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/24.9.80 
εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, που  ανα−
φέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

6. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232Α/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου». 

7. Την πράξη 40/29−12−2010 του Υπουργικού Συμβου−
λίου (ΦΕΚ 247Α/2010) «Διαπίστωση της παύσης εκ του 
Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμός Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους».

8. Την υπ’ αριθμ. 1557/28−4−2011 πρόταση του Δασαρ−
χείου Σπάρτης, για κήρυξη της ανωτέρω έκτασης ως 
αναδασωτέας λόγω εκχέρσωσης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας 
δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από σχίνο, 
αγριελιά, πουρνάρι, σε ποσοστό 50% που καταστράφη−
κε από εκχέρσωση, της κατηγορίας της παραγράφου 
5 του άρθρου 3 του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώ−
ρας», όπως αυτή αναριθμήθηκε και ισχύει σύμφωνα με 
την παράγραφο 1, του άρθρου 9, του Ν. 3818/10, (ΦΕΚ 
17Α/16−2−2010), δημόσιο Δάσος εμβαδού Ε=7,572 στρ, στη 
θέση «Μονή Θεοτόκου», Τοπικής Κοινότητας Λογγανί−
κου, Δημοτικής Ενότητας Πελλάνας, Δήμου Σπάρτης, 
Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας. 

Η έκταση αυτή υπό στοιχεία (1,2,3,…,10,11,1), έχει κορυφές 
εξαρτημένες στο σύστημα απόλυτων συντεταγμένων 
ΕΓΣΑ_87, όπως φαίνεται στο συνημμένο θεωρημένο με 
ημερομηνία 3−5−2011 από τη Δασάρχη Σπάρτης τοπογρα−
φικό διάγραμμα, κλίμακας 1:1000, το οποίο συνέταξε στις 
3−5−2011 ο Δασοπόνος του Δασαρχείου Σπάρτης Σμυρνιός 
Γεώργιος, απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως 
Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:50000 (Φ.Χ. ΚΟΛΛΙΝΑΙ) και αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής, με όρια:

Βόρεια: Με Δάσος. 
Νότια: Με Δάσος. 
Ανατολικά: Με Δάσος. 
Δυτικά: Με Δάσος.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 17 Ιουνίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ν. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ      



2118 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002260707110008*


